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Д1

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Sostojba od katastarski plan
Sostojba od lice mesto
opfat na a`urirawe

Izohipsi e=1m

El. Vodovi

Podzemna odvodna cevka

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

П + 2 + Пк

01, 02....

СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНА

КОЛОВОЗ

Нмах=10,2м

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ТРОТОАР

Д1 Д1-ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ПОДОЛЖЕН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦА
L=
i=

водовод и канализација

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
ОБЈЕКТИ ЗА КОИ СЕ ПРЕВЗЕМААТ
УСЛОВИ ОД ПРЕДХОДЕН ДУП

електрика

NN stolb N=8m. so fluo svetilka 1x55W

планиран ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД
за напојување на уличните светилки

ПОСТОЕН ТФ КАБЕЛ
телекомуникациска инфраструктура

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН ТФ КАБЕЛ

NN stolb N=8m. so fluo svetilka 2x55W

Postojni NN El. stolbovi

NISKONAPONSKI KABELSKI VOD (POSTOEN)

NISKONAPONSKI NADZEMEN VOD (POSTOEN)

SREDNONAPONSKI KABELSKI VOD (POSTOEN)

ПОПЛОЧЕНА ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

35kv НАДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС (2x8m=16m)

110kv НАДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС (2x15m=30m)

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

КАНАЛ ЗА ПОВРШИНСКИ ВОДИ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА СПОРЕД ЈП

НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА СО ОВОЈ ДУП

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

8
8

15
15

16
30

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП
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